
כנס מיתר לממשל תאגידי 
בשיתוף הפקולטה למשפטים 

של אוניברסיטת ת"א
הדירקטוריון הפרו-אקטיבי: 

תרומתו בשגרה ובנקודות מפנה

הכנס פתוח גם לציבור הרחב 
על בסיס הרשמה מוקדמת

Events@meitar.com

יום שלישי | 27.11.18
אולם הכנסים במשרד מיתר ליקוורניק גבע לשם טל

דרך אבא הילל סילבר 16 רמת גן



התכנסות ורישום 08:30
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09:20

10:10

09:50

10:30

11:00

11:20

11:40

12:00

12:40

עו״ד דן גבע
מיתר, ליקוורניק,גבע, לשם, טל 

פרופ' שרון חנס, דיקאן הפקולטה 
למשפטים באוניברסיטת ת"א

שופט בית המשפט העליון )בדימוס( 
פרופ' יורם דנציגר, הפקולטה למשפטים 

באוניברסיטת ת"א

ד"ר יעקב קסטיאל, הפקולטה למשפטים 
באוניברסיטת ת"א

עו"ד ד"ר ישראל )רלי( לשם
מיתר, ליקוורניק, גבע, לשם, טל

הפסקת קפה

גב' ענת גואטה, יו"ר רשות ניירות ערך

עו"ד ד"ר שאול חיון
מיתר, ליקוורניק, גבע, לשם, טל

עו"ד מיה ליקוורניק
מיתר, ליקוורניק, גבע, לשם, טל

פאנל בהנחיית עו"ד יואב נהיר
מיתר, ליקוורניק, גבע, לשם, טל

בהשתתפות: מר אמיר אפרתי 
)שותף מנהל, קרן ברוש(

עו"ד אמיר הלמר )יועמ"ש ומשנה למנהלת 
מחלקת תאגידים, רשות ניירות ערך(

עו"ד לילך גבע הראל )יועמ"ש ומשנה בכיר 
למנכ"ל פסגות(
עו"ד טלי מנשה 

)מיתר, ליקוורניק, גבע, לשם, טל(
פרופ' אהוד קמר )הפקולטה למשפטים 

באוניברסיטת ת"א(

ארוחת צהריים קלה

דברי ברכה והקדמה: 
חשיבה מחדש על תרומתו של 

הדירקטוריון בחיי הפירמה 

חובתם של דירקטורים לקבל החלטה 
מיודעת כתנאי להחלת כלל שיקול 

הדעת העסקי

אקטיביזם של בעלי מניות בחברות עם 
בעל שליטה: מניעים ודרכי התמודדות 

של הדירקטוריון

הקמתן ותרומתן של ועדות תביעה 
עצמאיות 

אקטיביזם מוסדי או רגולטורי

בין ממשל תאגידי לחוסן תאגידי: כללים 
משפטיים ותפישה ניהולית בפעולת 

הדירקטוריון

MeToo-אקטיביזם תאגידי בעידן ה

גופים מוסדיים, קרנות אקטיביסטיות, 
רגולציה ואקדמיה – התפישות השונות 

של ממשל תאגידי בישראל


